

ORDEN DE COMPRA NUMERO:18 - 3300

PROCEDIMIENTO: DGA-DCO-CAT-00636-18

PROVEEDOR	2637L LUJIME COMERCIALIZACION, S.A. DE C.V.		RFC: LCO1101048H9	
DOMICILIO	MIGUEL BARRAGAN NO.773-A		COL: BARRIO SAN MIGUELITO	
CONDIC. DE PAGO	100% DENTRO DE LOS 45 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LA FACTURA Y DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA QUE AVALE LA ENTREGA DE LOS BIENES O SERVICIOS A ENTERA SATISFACCIÓN DEL ÁREA USUARIA, CONTADOS A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DEL TRÁMITE DEBIDAMENTE REQUISITADA EN EL LUGAR DE PAGO INDICADO EN LA ORDEN DE COMPRA. DIAS			
	TIEMPO DE ENTREGA	7 DIAS	TEL: 817 00 20 FAX:	LUGAR DE PAGO SEGE
DEPENDENCIA:	SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO		FECHA DE ELABORACION	
DIRECCION:	COORDINACION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES		4 de Diciembre de 2018	
LUGAR DE ENTREGA	BURGOS # 150, FRACC. ESPAÑITA		REQUERIMIENTO: 17-20838	

OBSERVACIONES:

CANTID	DESCRIPCION	UNIDAD	IVA	PRECIO UNIT	TOTAL
10	AGENDA TAMAÑO ESQUELA EN CURPIEL: //: PIEZA		16	\$157.76	\$1,577.60
30	BLOCK PÓLIZA DE EGRESOS: PC FORM//: PIEZA		16	\$19.90	\$597.00
50	BOLIGRAFO PILOT BPS TINTA NEGRA PILOT : : PIEZA		16	\$16.80	\$840.00
30	BOLSA PARA ENMICAR TAMAÑO CARTA C/100: GBC/PERFEX/LIBRINDICE: CAJA		16	\$295.00	\$8,850.00
100	BROCHE PARA GAFETE RETRÁCTIL (YOYO) COLOR NEGRO C/10: MAE/DANPEX/ACME: PAQUETE		16	\$61.50	\$6,150.00
50	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLÁSTICO T/C: MYC/PRINTAFORM/ARCHIPLUS: PIEZA		16	\$39.30	\$1,965.00
50	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLÁSTICO T/O: MYC/PRINTAFORM/ARCHIPLUS: PIEZA		16	\$56.30	\$2,815.00
50	CAJA DE ARCHIVO MUERTO PLÁSTICA MIXTA:		16	\$39.30	\$1,965.00

	MYC/PRINTAFORM/ARCHIPLUS: PIEZA			
100	CALCULADORA CIENTÍFICA: CASSIO//: PIEZA	16	\$156.90	\$15,690.00
100	CALENDARIO PARA BASE AÑO ACTUAL: PRINTAFORM/ESTRELLA/FORTEC: PIEZA	16	\$30.00	\$3,000.00
40	CARPETA COLGANTE PARA ARCHIVO T/CARTA C/25: OXFORD/IRASA/ACCO: JUEGO	16	\$145.20	\$5,808.00
40	CARPETA COLGANTE PARA ARCHIVO T/OFICIO C/25: OXFORD/IRASA/ACCO: JUEGO	16	\$171.50	\$6,860.00
40	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE ½" CON ARO D: SAMSILL/KINERA/ACCO: PIEZA	16	\$53.00	\$2,120.00
40	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 1/2" CON ARO D: SAMSILL/KINERA/ACCO: PIEZA	16	\$56.50	\$2,260.00
40	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1" CON ARO D: SAMSILL/KINERA/ACCO: PIEZA	16	\$54.50	\$2,180.00
40	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2 1/2 " CON ARO D: SAMSILL/KINERA/ACCO: PIEZA	16	\$63.00	\$2,520.00
40	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" CON ARO D: SAMSILL/KINERA/ACCO: PIEZA	16	\$67.50	\$2,700.00
40	CARPETA IRIS VARIOS COLORES. COLOR AMARILLO C/100: STARFILE/FLASHFILE/IRASA: CAJA	16	\$219.76	\$8,790.40
50	CARPETA IRIS VARIOS COLORES. COLOR AZUL REY C/100: STARFILE/FLASHFILE/IRASA: CAJA	16	\$219.76	\$10,988.00
250	CARPETA TAMAÑO CARTA: LEFORT//: PIEZA	16	\$39.95	\$9,987.50
250	CARPETA TAMAÑO OFICIO: LEFORT//: PIEZA	16	\$41.05	\$10,262.50
60	CARTULINA IRIS, COLORES AMARILLO, ROSA, AZUL, VERDE Y NARANJA, (10 CARTULINAS DE CADA COLOR): SCRIBE/COPAMEX/ARPEL: PIEZA	16	\$198.50	\$11,910.00
40	CHAROLA CON 3 ESTANTES T/OFICIO: SABLON/PRINTAFORM/FORTEC: PIEZA	16	\$248.50	\$9,940.00
50	CINTA 810 MÁGICA 18 X 25: SCOTCH//: PIEZA	16	\$55.85	\$2,792.50
50	CINTA ADHESIVA INVISIBLE DE 24 X 65 CM : : PIEZA	16	\$78.50	\$3,925.00
50	CINTA MÁGICA 18 X 50: SCOTCH//: PIEZA	16	\$74.00	\$3,700.00
50	CINTA MÁGICA 24X65: SCOTCH//: PIEZA	16	\$88.00	\$4,400.00
50	CINTA MASKING TAPE DE 24 MM X 50 M: TUK/3M/NAVITEK: PIEZA	16	\$18.35	\$917.50
50	CINTA MASKING TAPE DE 48MM X 50M (2"): TUK/3M/NAVITEK: PIEZA	16	\$39.20	\$1,960.00
50	CINTA PARA CALCULADORA OLYMPIA MODELO CPD-5912.: OLYMPIA//: PIEZA	16	\$72.00	\$3,600.00
50	CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA IBM 670 N° 1299508 IBM.: IBM//: PIEZA	16	\$196.50	\$9,825.00
40	COJIN P/SELLO METALICO N° 2: STANFORD/SANFORD/SMART: PIEZA	16	\$47.00	\$1,880.00
50	CORRECTOR LÍQUIDO TIPO LÁPIZ: LIQUID PAPER/BIC/WHITE: PIEZA	16	\$14.15	\$707.50
60	DIARIO DE 5 MANOS FORMA FRANCESA SIN ÍNDICE PARA REGISTRO: SCRIBE/ESTRELLA/NORMA: PIEZA	16	\$52.00	\$3,120.00
50	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA ITALIANA DE 192 HOJAS: SCRIBE/ESTRELLA/NORMA: PIEZA	16	\$121.00	\$6,050.00
60	DIARIO DE REGISTRO FLORETE FORMA FRANCESA DE 240 HOJAS FOLIADO: //: PIEZA	16	\$132.93	\$7,975.80
60	ETIQUETAS ADHESIVAS TAMAÑO CARTA: LESA/JANEL/AVERY: CAJA	16	\$179.25	\$10,755.00
60	ETIQUETAS PARA CD: LESAJANEL/AVERY: PAQUETE	16	\$46.75	\$2,805.00

10	FOLIADOR AUTOMÁTICO DE 7 DÍGITOS: REXEL/BARRILITO/KW: PIEZA	16	\$388.90	\$3,889.00
60	GOMA TIPO LAPIZ: PELIKAN/BACO/MILAN: PIEZA	16	\$10.75	\$645.00
15	GRAPADORA DE USO RUDO PILOT HD30 : : PIEZA	16	\$1,050.00	\$15,750.00
30	GRAPADORA DE USO RUDO: ACME/PILOT/PEGASSO: PIEZA	16	\$211.50	\$6,345.00
40	GRAPADORA P-404: ACME/PILOT/BARRILITO: PIEZA	16	\$165.00	\$6,600.00
50	HOJAS ADHERIBLES BLANCAS TAMAÑO CARTA C/100: LESA/PIMACO/JANEL: PIEZA	16	\$165.00	\$8,250.00
50	LÁPIZ ADHESIVO 40 GRS: PELIKAN/PRITT: PIEZA	16	\$24.50	\$1,225.00
50	LÁPIZ DE CERA COLOR ROJO: BEROL/MAE/DIXON: CAJA	16	\$107.50	\$5,375.00
50	LIBRETA 1/4 PASTA DURA FORMA FRANCESA: SCRIBE/ESTRELLA/NORMA: PIEZA	16	\$19.83	\$991.50
50	LIBRO FLORETE GRIS FORMA ITALIANA NÚMERO 192: SCRIBE/ESTRELLA/NORMA: PIEZA	16	\$180.50	\$9,025.00
50	LUPA DE 10 CM. DE ANCHO: MAPED/ULTRA OPTIX/: PIEZA	16	\$36.50	\$1,825.00
50	MARCADOR ACUACOLOR VARIOS COLORES C/12: BEROL/AZOR/STAPLES: CAJA	16	\$119.80	\$5,990.00
50	MARCADOR ACUACOLOR VARIOS COLORES C/8: BEROL/AZOR/STAPLES: CAJA	16	\$82.53	\$4,126.50
50	MARCADOR PARA ACETATO CON 4 MARCA:: STAEDTLER/BIC/SHARPIE: PIEZA	16	\$71.41	\$3,570.50
50	MARCADOR PARA PINTARRON C/4: AZOR/PELIKAN/EXPO: CAJA	16	\$60.25	\$3,012.50
60	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12: SHARPIE/AZOR/BIC: CAJA	16	\$117.50	\$7,050.00
50	MICA PARA LAMINADORA T/CARTA PAQ. 100: GBC/PERFEX/LIBRINDICE: PIEZA	16	\$302.00	\$15,100.00
50	ORGANIZADOR PARA CAJÓN DE ESCRITORIO T/CARTA: SIN MARCA/SIN MARCA/SIN MARCA: PIEZA	16	\$93.00	\$4,650.00
100	PAPEL AMERICA: SIN MARCA/SIN MARCA/SIN MARCA: PAQUETE	16	\$64.50	\$6,450.00
50	PAPEL BOND 90 GR TAMAÑO TABLOIDE/SIN MARCA/PAQUETE	16	\$260.50	\$13,025.00
35	PAPEL BOND COLOR AZUL CLARO 90 GMS: SIN MARCA/SIN MARCA/SIN MARCA: PAQUETE	16	\$185.00	\$6,475.00
50	PAPEL BOND DOBLE CARTA (PAQUETE C/500).: SIN MARCA/SIN MARCA/SIN MARCA: PAQUETE	16	\$135.00	\$6,750.00
100	PAPEL BOND T/CARTA 37KG C/500 HOJAS BLANCO: SIN MARCA/SIN MARCA/SIN MARCA: PAQUETE	16	\$62.80	\$6,280.00
100	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS: SIN MARCA/SIN MARCA/SIN MARCA: PAQUETE	16	\$79.95	\$7,995.00
			SUBTOTAL	\$344,584.30
			IVA	\$55,133.49
			TOTAL	\$399,717.79